MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE
Rua João da Silva Calomeno, 243 – Centro – 89535-000

Fone/fax (49) 3254-1171

[RE01] – Edital 02/2012     p.1

RESOLUÇÃO Nº. 01, 13  DE ABRIL DE 2012.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO,
EDITAL 02/2012

          O Prefeito Municipal de Ponte Alta do Norte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e emendas e pelas
demais disposições legais vigentes, juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Processo
Seletivo, nomeada através da Portaria n.º 028/2012, no uso das atribuições que lhe confere a lei orgânica municipal,
e demais disposições legais,

         TORNAM PÚBLICO o seguinte:

          Art. 1º. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 002/2012 ficam HOMOLOGADAS as
inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo n° 002/2012, abaixo relacionadas em ordem de cargo e ordem
alfabética.
01- Zeladora

No. Insc.

Candidato
Data

Nascimento
29 1. Amanda Aguiar 23/04/1992
02 2. Andressa Das Graças De Oliveira 06/06/1991
10 3. Claudete Novaes Dos Santos 29/08/1973
26 4. Cleonice Aparecida Barão 10/08/1992
06 5. Elita Amaral Martins Ferreira 14/06/1983
30 6. Krissia Tamara Rocha 19/01/1988
05 7. Maria Aparecida Pereira Moraes 29/06/1971
09 8. Maria Bertolina De Farias 30/06/1967
25 9. Rosenilda Da Luz Ribeiro Schmidt 02/10/1977
18 10. Sabrina Correia Pinheiro 13/05/1987
28 11. Suzi Aparecida Gois 07/04/1983
17 12. Tuane Cristina Morais Portes 15/11/1987
15 13. Valeria Moraes De Freitas Fleck 23/05/1966

02- Servente de Obras
Não Houve Inscritos

03- Merendeira

No. Insc.

Candidato
Data

Nascimento
20 1. Ana Paula Da Silva Martins 28/11/1980
14 2. Anita Da Silva Martins 23/10/1952
24 3. Francieli Gomes Posanski 27/02/1989
01 4. Jociane Da Rocha Gomes 22/11/1986
04 5. Marcia Regina Ferreira 31/05/1970
13 6. Maria Andreia De Souza 08/10/1976
16 7. Marli De Siqueira Santos 03/03/1975
07 8. Michele Pires Batista Gois 30/03/1986
12 9. Patricia Pavão Alves 06/05/1986
08 10. Sandra Aparecida Valtrin 04/09/1973

04- Vigia

No. Insc.

Candidato
Data

Nascimento
22 1. Adriano Lara Da Silva 09/06/1980
31 2. Cesar Augusto Dos Santos 04/03/1990
03 3. Emerson Lohn Osorio 18/01/1977
23 4. Gilberto Geraldo Campos 26/01/1971

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE
Rua João da Silva Calomeno, 243 – Centro – 89535-000

Fone/fax (49) 3254-1171

[RE01] – Edital 02/2012     p.2

05- Odontólogo

No. Insc.

Candidato
Data

Nascimento
21 1. Fabiano Finger Santos 28/05/1978
19 2. Jocie Geraldo Frattini 01/06/1985
27 3. Laura Cristina Cazzamalli 13/10/1984

06- Enfermeira

No. Insc.

Candidato
Data

Nascimento
32 1. Cristiane Regina Bachamann Bohn 13/12/1983
11 2. Veridiana Dos Santos Tenute 25/05/1982

Art. 2°. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 16 e 17 de abril,

de acordo com as normas do edital.

Art. 3º. As provas escritas objetivas serão realizadas no dia 22 de Abril de 2012, na Escola Municipal Jose de
Anchieta, sito na Rua Francilizio de Oliveira da Silva, Centro, Ponte Alta do Norte – SC, no seguinte horário:

Escolaridade Fechamento dos

Portões
Início da Prova Término Liberação do Caderno de

Provas
Séries Iniciais do Ensino
Fundamental

08h15min 08h30min 10h30min 10 horas

Nível Superior 08h15min 08h30min 10h30min 10 horas

Art. 4º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ponte Alta do Norte /SC, 13 de Abril de 2012.

Rubens Bernardo Schmidt

  PREFEITO MUNICIPAL